X SERIES CANTABRICAS 2022

CAMPEONATO DE CANTABRIA SURF-SKI

Puesto Dorsa Participante/s

19

CLASIFICACION POR CLUBES CANTABRIA

61 Javier Lorofio / Ana Gonzalez

76 Jonathan Rincon

75 Fernando Gémez Bedia
5 Rodrigo Jaca
1 Ifiigo Calderén

59 David Dogen Vélez

60 Mikel Martinez

77 Guillermo Calleja

2 Paula San Segundo

87 Pedro Luis Ramos Pla
88 Eduardo Ansola Garcia

27 Pablo Fernandez de Velasco
79 Francisco Ruiloba
10 Alberto Vega
78 Francisco Calatayud
9 José Luis Lopez
7 Bernardo Villazén
6 Andrés Madrazo
8 José Maria Rabadéan

68 Paulino Cayén
62 Txema Landa
83 Aritz Tena

69 Americo Correa
67 Ivan Fernandez
23 Aitor |zaguirre
19 Javier Durantez

25 Aetz Ibarloza

10
20
30

147 Santander

92 Colindres
88 Castro

CANTABRIA

Equipo
Kayak Castro

Santander
Santander
Colindres

Cantabria Multisport
Kayak Castro
Kayak Castro
Santander

Cantabria Multisport

Limpias
Limpias

Santander
Santander
Colindres
Santander
Colindres
Colindres
Colindres
Colindres

Suances
Castro
Castro
Suances
Suances
Castro
Castro

Castro

Categoria
Mixto SS2

Senior Hombre SS1
Senior Hombre SS1
Senior Hombre SS1
Senior Hombre SS1
Senior Hombre SS1
Senior Hombre SS1
Senior Hombre SS1

Senior Mujer SS1

Veterano 40-50 SS1
Veterano 40-50 SS1

Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1
Veterano +50 SS1

SUP Hombre
SUP Hombre
SUP Hombre
SUP Hombre
SUP Hombre
SUP Hombre
SUP Hombre

SUP Junior Hombre

Santander
14/05/2022

TIEMPO
0:41:29

0:37:49
0:38:58
0:40:36
0:41:52
0:43:50
0:44:35
0:46:23

0:59:53

0:41:59
0:43:12

0:40:09
0:41:01
0:41:47
0:41:58
0:45:58
0:51:41
0:52:47
0:53:11

0:58:21
1:.02:12
1:06:05
1:07:01
1:08:58
1:12:07
1:28:45

1:15:23



